



## Müeyesser Yıldız'ın tutuklanmasına tepkiler büyüyor: İktidar 15 Temmuz'un sorgulanmasından fena halde rahatsız

13 Haziran Cumartesi 2020 12:30



Müeyesser Yıldız'a tutuklanmasının ardından ilk saatlerden itibaren çok sayıda destek mesajı verilirken tutuklama kararına da tepki gösterildi.

Odatv Ankara Haber Müdürü Müeyesser Yıldız perşembe günü gece saatlerinde tutuklandı. Savcılığın gözaltına alma gerekçesi "siyasi ve askeri casusluk" (TCK328) olan Yıldız'ın mahkemeye "gizli kalması gereken bilgileri açıklamaktan" (TCK329) sevk edilerek tutuklanması dikkat çekti.

Müeyesser Yıldız'ın avukatı Erhan Tokatlı, tutuklama kararının ardından Yıldız'a isnat edilen suçlamaya kanıt olarak iki haberi gösterildiğini açıkladı. Yani Yıldız hakkında verilen karar erişim engeli bile getirilmeyen "Kim bu Hafter'le görüşen Türk komutanlar" ve "Libya'ya hangi komutan gitti... Yerine kim geldi" başlıklı iki haberi oldu.

### KUMPAS İKİNCİ DALGA

Müeyesser Yıldız'a, tutuklanmasının sonra ilk saatlerden itibaren çok sayıda destek mesajı verilirken tutuklama kararına da tepki gösterildi.

Cumhuriyet yazarı Mehmet Ali Güller "Kumpas 2.0'da ikinci dalga" başlıklı yazısında Yıldız'ın "tutuklanmasının perde arkasına değindi. Güller şöyle yazdı:

"Müyesser Yıldız neden tutuklandı? Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu, Murat Ağirel neden tutuklu? Şehit MİT'çinin ve Libya operasyonunun deşifre edilmesi? Askeri casusluk? Devletin güvenliğine ilişkin bilgi ve belgeleri açıklama? Geçiniz... Kumpas 2.0 yürürlüktedir; Barışlar ve Murat Ağirel'in tutuklanması birinci dalgaydı, Müyesser Yıldız'ın tutuklanması da ikinci dalga..."

Bir başka Cumhuriyet yazarı Miyase İknur da köşesinden Yıldız'ın tutuklanmasını eleştirdi. İknur şu ifadeleri kullandı:

"Müyesser! 'casus' suçlamasıyla aldıklarını, FETÖ dönemi polis şeflerinin de sırdaşı kalemlerden öğrendik yine. 'Casus'luk suçlamasının Müyesser'e çok uymayacağı anlaşılınca, gece yarısı o suçlamayı çekip başka bir hafta astılar boynuna. Tutuklama kararı çıktıktan sonra, dosya ile ilgili bazı bilgiler yine o tetikçi kalemler vasıtasıyla ortaya çıktı. Müyesser Yıldız, kendisiyle birlikte tutuklanan astsubaydan Suriye'deki ÖSO birliklerinin Libya'ya savaşmaya gönderilmesi hakkında bilgi almış. Dahası, bu bilgileri eşinin WhatsApp hesabından gönderilmesini istemiş. Üstüne üstlük ÖSO'nun Libya'da Sarraj ordusuyla beraber Hafter'e karşı savaştığını yazmış. Vaay vaay!"

### **"İKTİDAR 15 TEMMUZ'UN SORGULANMASINDAN FENA HALDE RAHATSIZ"**

Yeniçağ yazarı Arslan Bulut bugünkü yazısında, "iktidar 15 Temmuz'un sorgulanmasından fena halde rahatsız" derken tutuklamaya şöyle tepki gösterdi:

"Peki Müyesser Yıldız neden tutuklandı? Yandaş basın üzerinden 'Askeri casusluk suçlaması var' denildi ama tutuklama gerekçesi olarak, Yıldız'ın, TSK'nın Libya'daki faaliyetleriyle ilgili yazılarında, 'devletin gizli bilgilerini açıkladığı yönünde kuvvetli suç şüphesi bulunması' gösterildi.

Tutuklamanın. Yüksek Askeri Şura ile hiçbir ilgisi yok yani.

TSK'nın Libya'daki faaliyetleri, dünyanın gözü önünde gerçekleşiyor. Dünya basınında, Libya'daki durum hakkında ayrıntılı bilgiler yayınlanıyor. Müyesser Yıldız ise sadece bir iki soru sormuş!

Diğer taraftan Müyesser Yıldız, FETÖ davalarını takip eden tek gazeteci olarak, 15 Temmuz 2016'da ve ertesi gün neler yaşandığını, sanıkların ve tanıkların mahkemede verdiği ifadeler üzerinden yazdı. 15 Temmuz'un en kritik sanıklarından bir olan Mehmet Dişli'nin ayrıntılı ifadelerinin, tanık ifadeleriyle teyit edildiğini, mahkeme zabıtlarına dayanarak açıkladı... Bu ifadeler, yargılamanın seyrini değiştirecek boyutlarda...

Bütün bu olaylardan ne anlaşılıyor?

İktidar, 15 Temmuz'un sorgulanmasından fena halde rahatsız!"

### **"MÜYESSER YILDIZ TUTUKLANDIYSA..."**

Bir diğer Yeniçağ yazarı Arslan Tekin de köşesinden Yıldız'ın tutuklanmasına tepki gösterdi. Tekin şu ifadeleri kullandı:

"Müyesser Yıldız tutuklandıysa bütün gazeteciler tutuklanabilir artık. 'Yandaşlar' bile, "Biz yağ çekiyoruz. Tutuklanmayız' demesinler. Dozacı ayarlayamazlarsa kapılan çatınabilir!

Müyesser Yıldız sadece ve sadece gazeteci."

### **GEREKÇEYE DİKAKT ÇEKTİ**

Yeniçağ yazarı Selcan Taşçı da Müyesser Yıldız'ın tutuklanmasına gerekçe gösteren yazılara dikkat çekti ve erişim engeli dahi gelmeyen yazıların gerekçe gösterilmesine tepki gösterdi.

Taşçı yazısının sonunda şu ifadeleri kullandı:

"Müyesser Yıldız, Silivri'de önce dostlarını, meslektaşlarını sorguladığını söylemiş ve 'Zor zamanlarında düşmanlarımla bile yanında oldum... Haliyle aynı şeyi bekliyorsun 'dost' bildiklerinden... Bir selam, iki satır mektup, ne bileyim oğlumu arayıp 'Bir şeye ihtiyacın var mı?' diye sormak... Ama 'herkes insan ve cesur olmak zorunda değil ki'yi kabullendim artık' demişti.

Birçok şeyi yapamayabiliriz ama hiç değilse onu zaten başka birçok şeye mahkum edildiği Sincan'da bir de böyle bir sorgulamaya mahkum etmeyebiliriz"

### **SÖZCÜ YAZARLARINDAN TEPKİ**

Sözcü yazarı Deniz Zeyrek, bugünkü köşesinde dikkat çeken ifadeler kullandı. Yıldız'ın tutuklanmasına tepki gösteren Zeyrek şöyle yazdı:

"Gazeteci Müyesser Yıldız, 'kaçma ya da delilleri karartma'

ihtimali yüzünden bir kez daha tutuklu yargılanacak. Başlangıçta Müyesser Abla'nın casuslukla suçlandığı söyleniyordu. Ancak yargı içtihatlarında 'casusluk' suçunun oluşabilmesi için Türkiye dışında bir ülke adına casusluk yaptığının somut olarak ortaya konulması gerekiyor ve öyle anlaşılıyor ki buna dair somut bir bulgu da iddia da yok. Geriye kalıyor 'sırların ifşası' suçlaması.

Meslektaşımızın avukatı Erhan Tokatlı, 'Karar 'Kim bu Hafter ile görüşen Türk komutanlar' ve 'Libya'ya hangi komutan gitti, yerine kim geldi' başlıklı iki haber nedeniyle aldığı' dediğine göre bu iki haber üzerinden 'sırları ifşa' suçu yöneltiyor olabilir.

'Hafter ile görüşen Türk Komutanlar' yazısı tamamen açık kaynaklardan elde edilen bilgiler üzerine kurulmuş bir analiz ve

eleştiri yazısı. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ın, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ın. Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti Başkanı Fayiz Es Sarac'ın açıklamalarının yanı sıra Yunan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias'ın To Vima gazetesinde yayınlanan iddiaları var. Bir de Emekli Korgeneral

İsmail Hakkı Pekin ile Emekli Tuğgeneral Adnan Tanrıverdi nin farklı yayın organlarında yer alan sözleri.

İkinci yazıda ise yine Cumhurbaşkanı Erdoğan ın Libya ya bir Korgeneral gönderileceğine dair açıklamalarına atıfta bulunularak. Libya'da görevlendirilen 2. Başkan Korgeneral Metin Gürak ve yerine geçici olarak getirilen Korgeneral Selçuk Bayraktaroğlu hakkında açık kaynaklardan olduğu anlaşılan bilgiler paylaşıyordu.

Ne yazık ki yargı mensupları son günlerde 'neyin haber olup olmadığına' dair hükümler kurarak, 'gazetecilik' tanımını yapıyorlar. Üstelik, gazeteciliğin evrensel tanımını. Anayasamıza göre bağlayıcı olan Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi ndeki "düşünce özgürlüğü" çerçevesini ve hatta son yargı paketinde TBMM'de kabul edilen düzenlemeyi pek önemsemiyorlar. Kendilerinden The Post ve Başkanın Bütün Adamları gibi filmleri ya da Newsroom gibi dizileri izleyip. Dünyanın geri kalanında gazetecilik nasıl yapılıyor, devlet sırrı ile gazetecilik ilişkisi nasıl şekilleniyor sorularına yanıt aramalarını rica ediyorum. Aksi halde onların çizdiği sınırlar kalıcı hale gelirse bütün gazetecilerin taşı tarağı toplayıp başka işler bakması gerekebilir!"

Bir diğer Sözcü yazarı Necati Doğru ise tutuklamaya şöyle tepki gösterdi:

"Gazeteci. 29 telefon görüşmesi yaptı, ama elde ettiği bilgileri ' haber yapacak değerde bulmadığı için yazmadı. Yazmadığı haberdan davalık oldu. Hapse kondu. Gazeteci Müyesser Yıldız, avukatı aracılığıyla ' Benden vatan haini, casus çıkaramazlar" haberini okurlarına duyurdu. Beş gündür bütün Türkiye: anasının onu tarlaya giderken doğurduğu, yoksul bir ailenin çok kardeşli çocuğundan biri olan ve kalemini iktidara ya da Fetullahçılara satmak yerine dişiyile, tırnağıyla, etiyle, kanıyla iyi bir gazeteci olmaya çalışan bu 45 kilo ağırlığındaki gazeteci kız Müyesser Yıldız'dan 'nasıl casus çıkarılacağım' izliyor.

Aklıyla izliyor. Ahlakı ile izliyor. Vicdanı ile izliyor."

## İNANILMAZA İNANAN YARGI

BirGün yazarı L. Doğan Kılıç ise Yıldız'ın tutuklanma gerekçesine dikkat çekerek tepkisini şöyle dile getirdi:

"Hemen hiçbirimiz Müyesser'in 'casusluğuna inanmazken, 'sosyal' medyada; 'Gözüne alınan E.B isimli Asker, Müyesser Yıldız ile 29 kez suç teşkil eden kritik görüşme gerçekleştirmiş. Libya Suriye ve İdlib'teki harekât planlarını sızdırdıkları ortaya çıktı' diye avukatların bilmediği 'kesin' bilgileri paylaşanlar ve mevcut iklimde inanılmaz inanan bir yargı var!"

## VATAN VE MİLLET SEVGİSİNDEN ŞÜPHE EDİLEMEZ

Kumpas Mağdurları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (KUMPASDER), Müyesser Yıldız'ın vatan, millet sevgisinden şüphe edilmeyeceğini belirterek tutuklamaya şöyle tepki gösterdi:

"2007'de başlayıp, 2009'da hız kazanan, 2011'de tepe noktasına çıkan, haksız, hukuksuz ve keyfi şekilde yürütülen gözaltı, tutuklama, soruşturma ve kovuşturmanın, 2020'de yeniden ve aynı yöntemlerle başlayıp, devam ettiğine dair şüpheleri büyük bir üzüntü ve ürperti ile izliyor; ülkemizin bunu hak etmediğini düşünüyoruz.

Başta Müyesser Yıldız olmak üzere vatan ve millet sevgisinden hiç şüphe duymadığımız tutuklu tüm gerçek gazetecilerin bir an önce özgürlüklerine kavuşmasını, hukukun üstünlüğünün, evrensel hukuk ve adalet kavramlarının ülkemizde en kısa zamanda hakim olmasını, geçmişte bu hukuksuzluklara muhatap olan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları olarak, canı gönülden beklediğimizin ve talep ettiğimizin bilinmesini kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz."

Odatv.com



Kumpas mahkeme ifadeleri ile ortaya çıktı

İsimsiz ihbar mektubu

İtirafçılık başvurusu

Avukat Odatv'ye konuştu

Hiçbir belge gelmedi

**O ASTSUBAYIN PSİKOLOJİK RAHATSIZLIĞI VAR**

**Biz değil, avukatı söyledi**



# GAZETECİLİK TUTUKLANDI

Zulmünüzde boğulun”  
“Amaç dijital arşivi”  
İsmail Dükel serbest  
Yıldız'ın avukatı: Yeni FETÖ olayıdır  
Tepkiler çığ gibi



# MÜYESSER YILDIZ GÖZALTINA ALINDI

Su vermediler  
Yıldız'dan ilk açıklama  
İşte suçlama  
Aramada neler yaşandı  
Cuma günü dava açmıştı



## Gözünüz aydın olsun Müeyesser Yıldız gözaltına alındı

# FETÖ'CÜLER BAYRAM ETTİ



**TIKLA & İZLE**

Bu yönlerini kimse bilmez

# MÜYESSER YILDIZ KİMDİR



Soylu'nun mesajı FETÖ'cü Zekeriya Öz'ü hatırlattı

Hodri meydan ispat et

O sözleri Soylu'ya kim söyledi

FETÖ'nün hedefi olanları hedef aldı

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a soruyorum  
CAN GÜVENLİĞİMDEN SORUMLU KİŞİ  
BENİ HEDEF GÖSTERİRSE  
CAN GÜVENLİĞİM İÇİN NEREYE  
BAŞVURACAĞIM

Müeyesser Yıldız yazdı



Hulusi Akar'ın Müyesser Yıldız'a  
açtığı davada neler oldu  
**DARBE DAVALARINI  
İZLEMEDEN  
RAHATSIZ OLANLAR VAR**



Müyesser Yıldız'ın gözaltı kararına  
tepkiler dinmiyor

TIKLA &  
İZLE

**“DUYUNCA ‘YOK ARTIK  
DAHA NELER’ DEDİM”**

Gazetecilik  
öldürülmek  
isteniyor

Kim  
ne yazdı

Gözleri döndü  
artık

Kimler  
dinleniyor

Tartışma  
çıktı



Müyesser Yıldız'dan şikayetçi isim Hulusi Akar çıktı

**YAZINCA TAZMİNAT  
YAZMAYINCA GÖZALTI**

Operasyonun perde arkasında ne yatıyor



Ankara'nın göbeğinden seslendiler:

**YILARCA ASKERLİK YAPTIK  
SİZ KİMİ KANDIRIYORSUNUZ**



samanyolu, **ZAMAN** ve **Taraf**'ın  
yaptığını yapıyorlar

TIKLA &  
İZLE

Bedeni küçük  
yüreği büyük  
gazeteci



CHP lideri Kılıçdaroğlu grup konuşmasında isyan etti

**MÜYESSER HANIM'A  
SU VERMEDİLER SU**

“Barışlar neden içerde” dedi  
casus arayanlara nereyi adres gösterdi

Enis  
Berberoğlu'nun  
gözlüğü orada



Yandaşa servis edilen bilgiler  
avukatlara verilmedi

## MÜYESSER YILDIZ'DAN İFADE PROTESTOSU

“Yemeğini yemem”



Tıkla  
izle

Meclis'te saldırıya uğrayan Özgür Özel

## O SALDIRIDAN DAKİKALAR ÖNCE MÜYESSER YILDIZ İÇİN BUNLARI SÖYLEMİŞTİ



İşte siz bu  
vatanseveri  
gözüne aldınız

O bilgiler  
nasıl  
ek klasörlerle  
konur

İsmail Dükel'le  
10 yıldır  
görüşmüyoruz

Gözüne aldığınız Müyesser Yıldız uyardı

DEVLETİN EN MAHREM BİLGİLERİNİ  
15 TEMMUZ FETÖ DAVALARINA

## KİM GÖNDERDİ

“SABAH”ın FETÖ ve PKK destekçiliğinden  
buraya gelmesine memnun oldum”

Hulusi Akar bunu yapsa  
15 Temmuz olmazdı



Müyesser Yıldız gözüne aldığınızdan yeni açıklama yaptı

## BİRİLERİ 15 TEMMUZ'UN PERDE ARKASININ SORGULANMASINI ENGELLEMEK İSTİYOR TBMM'ye ve Erdoğan'a çağrıdır

Türkiye'de  
asrın suçu  
icat edildi

Vatanımı  
dünyaya  
rezil ettiniz

Bunun hesabını  
yargıya  
verecekler

Tetikçiler  
mertçe karşına  
çüksün

Emniyet  
sorgusu  
başladı



## BEN SİZE MÜYESSER ABLA'YI ANLATAYIM

Konu Hulusi Akar'dan Süleyman Soylu'ya

Barış Terkoğlu Silivri Cezaevi'nden Cumhuriyet'e yazdı

# Müyesser Yıldız'ın eserleri Odakitap'ta



TIKLAYIN & SATIN ALIN 

Müyesser Yıldız

tutuklama

tepki

odativ

fetö

Hulusi Akar

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

## Mobil Uygulamalar



## Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



App Store'dan  
İndirin



Google Play  
'DEN ALIN